OBJETO DEL CONTRATO REPARACION DE  PUERTAS EN LAS TRES SEDES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA.

FORMA DE PAGO Contra- entrega, una VEZ RECIBIDOS los bienes y servicios a entera satisfacción

TIPO DE CONTRATO Reparacion de puertas en aulas en las tres sedes de la Institucion Educativa.

PRESUPUESTO OFICIAL CINCO MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 
ML

5,241,665

2.2 MODALIDAD  DE  CONTRATACIÓN:

CRITERIO DE EVALUACIÓN Y CALIFICACIÓN FACTOR DE VERIFICACIÓN Y PUNTAJE

Para la escogencia de la propuesta más favorable para la entidad, se tendrá en cuenta la verificación del cumplimiento de los 
requisitos habilitantes aportados por parte de los oferentes interesados, que se hará con el que presente el precio más bajo y de